
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гилязов Ильгиз Ильдусович Армрестлинг 

2.  Яруллин Раиф Фирдусович Армрестлинг 

3.  Антипова Дарья Андреевна Бокс 

4.  Каримов Роберт Ильдусович Бокс 

5.  Гараев Алмаз Русланович Борьба на поясах 

6.  Гатауллин Разиль Раилевич Борьба на поясах 

7.  Давлетгараев Ильгиз Фаритович Борьба на поясах 

8.  Журавлева Виктория Евгеньевна Борьба на поясах 

9.  Зайнуллин Данил Дмитриевич Борьба на поясах 

10.  Захаров Николай Александрович Борьба на поясах 

11.  Кочкина Лина Игоревна Борьба на поясах 

12.  Мустафина Карина Фанилевна Борьба на поясах 

13.  Салахова Зиля Ленаровна Борьба на поясах 

14.  Сахипгареев Раиль Рафисович Борьба на поясах 

15.  Храмцова Аделина Микаиловна Борьба на поясах 

16.  Чиндина Снежана Алексеевна Борьба на поясах 

17.  Фазлыев Булат Зульфатович Велосипедный спорт 

18.  Козырев Кирилл Витальевич Дзюдо 

19.  Омельченко Владислав Викторович Дзюдо 

20.  Искандаров Ислам Алмазович Корэш 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

10.06.2024 г.Казань                    №          84/н 

 



21.  Мухутдинов Ангам Рамилевич Корэш 

22.  Казаков Кирилл Валерьевич Плавание  

23.  Абдрахманов Ахат Раилевич Самбо 

24.  Зиннатов Тимур Робертович Самбо 

25.  Валиахметова Дарина Алмазовна Спортивная акробатика 

26.  Волгин Владислав Леонидович Спортивная акробатика 

27.  Кузьмина Дарья Константиновна Спортивная акробатика 

28.  Ризатдинова Дарина Ренатовна Спортивная акробатика 

29.  Ибрагимова Залия Маратовна Спортивная гимнастика 

30.  Хабибуллин Рамазан Ильнарович Спортивная гимнастика 

31.  Гатауллин Тимур Алмазович Стендовая стрельба 

32.  Савельев Даниил Игоревич Теннис 

33.  Белов Артём Леонидович Ушу 

34.  Чулкова Ярослава Викторовна Ушу 

35.  Кириллова Карина Андреевна Художественная гимнастика 

36.  Климова Софья Кирилловна Художественная гимнастика 

37.  Куличкова Дарья Леонидовна Художественная гимнастика 

38.  Селякова Валерия Викторовна Художественная гимнастика 

39.  Фадеева Александра Максимовна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Будрин Лаврентий Константинович Дзюдо 

2.  Гатиатулин Ришат Наилевич Дзюдо 

3.  Бердиев Артур Шокиржонович Киокусинкай 

4.  Галимарданова Амина Маратовна Киокусинкай 

5.  Максимчик Тимур Максимович Киокусинкай 

6.  Переин Илья Дмитриевич Киокусинкай 

7.  Хафизова Эмилия Алексеевна Киокусинкай 

8.  Чугунов Ярослав Михайлович Киокусинкай 

9.  Галлямова Арина Альбертовна Плавание  

10.  Гималетдинова Лейсан Айдаровна Плавание  

11.  Мустафин Расуль Рамилевич Плавание  

12.  Новичков Сергей Алексеевич Плавание  

13.  Сотникова Аделина Артемовна Плавание  

14.  Гадеева Альвина Рифатовна Прыжки на батуте  



15.  Пашина Юлия Владимировна Прыжки на батуте  

16.  Романова Алиса Никитична Прыжки на батуте  

17.  Галиулин Карим Рустамович Радиоспорт 

18.  Ибрагимов Самат Ренатович Самбо 

19.  Кириллин Станислав Александрович Самбо 

20.  Агафонов Антон Викторович Спорт слепых (голбол) 

21.  Гайнуллин Раушан Шавкатович Спорт слепых (голбол) 

22.  Гаянов Динар Ильсурович Спорт слепых (голбол) 

23.  Лутфуллин Адель Артурович Спорт слепых (голбол) 

24.  Степанидин Глеб Валерьевич Спорт слепых (голбол) 

25.  Вафина Элина Рамилевна Спортивная акробатика 

26.  Климанова Екатерина Валерьевна Спортивная акробатика 

27.  Лобанова Александра Михайловна Спортивная акробатика 

28.  Халиуллина Кира Рамилевна Спортивная акробатика 

29.  Госькова Виктория Ивановна Спортивная гимнастика 

30.  Закиров Зиннур Айнурович Спортивная гимнастика 

31.  Карпов Макар Павлович Спортивная гимнастика 

32.  Мухамадиева Амалия Руслановна Спортивная гимнастика 

33.  Рафиков Эмиль Ренатович Спортивная гимнастика 

34.  Файзуллина Альмира Алмазовна Спортивная гимнастика 

35.  Чувашов Данил Михайлович Спортивная гимнастика 

36.  Мокеев Егор Артемович Тяжелая атлетика 

37.  Сунагатуллин Айрат Алмазович Фехтование 

38.  Амирханов Тимур Русланович Хоккей 

39.  Архипов Глеб Юрьевич Хоккей 

40.  Ахметшин Марсель Ниязович Хоккей 

41.  Барсков Никита Артемович Хоккей 

42.  Гарипов Рустам Ренатович  Хоккей 

43.  Гаязетдинов Данис Булатович Хоккей 

44.  Гилязутдинов Амир Альфредович Хоккей 

45.  Гумиров Альмир Русланович Хоккей 

46.  Ефимов Данил Романович Хоккей 

47.  Заляев Динар Ильнарович Хоккей 

48.  Каранай Чингиз Иркенович Хоккей 



49.  Кашапов Рашид Альбертович Хоккей 

50.  Козымаев Константин Алексеевич Хоккей 

51.  Маргамов Альфир Рушанович Хоккей 

52.  Николаев Илья Юрьевич Хоккей 

53.  Сибгатуллин Карим Ильнарович Хоккей 

54.  Хадиев Арслан Маратович Хоккей 

55.  Хайруллин Динар Адисович Хоккей 

56.  Хайрутдинов Рамазан Равилевич Хоккей 

57.  Халиуллин Рушан Рашитович Хоккей 

58.  Хасанов Радель Ирекович Хоккей 

59.  Хуснутдинов Рамазан Радиславович Хоккей 

60.  Лазарева Полина Сергеевна Художественная гимнастика 

61.  Цивелева Анастасия Романовна Художественная гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Ахмитшина Кира Николаевна Конный спорт 

2. Мутыгуллина Юлия Фаилевна Тяжелая атлетика 

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Вильданов Айнур Ильдарович Плавание 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


